2.1 Cena za vypracovanie Analýzy v rozsahu uvedenom v čl. 1 tejto zmluvy je stanovená v zmysle 
zákona č. 18/1996 Z .z. o cenách v znení neskorších predpisov a je tvorená nasledovnými 
čiastkami:

2.1.1 cena bez DPH 6,000 € (slovom šesťtisíc eur)

2.1.2 DPH 1,200 € (slovom jedentisíc dvesto eur)

2.1.3 cena s DPH 7,200 € (slovom sedemtisíc dvesto eur)

2.2 Súčasťou predmetu zákazky je zároveň poskytnutie konzultačnej činnosti podľa potreby po 
odovzdaní diela, a to v dohodnutej hodinovej sadzbe 100 € bez DPH/na osobu (slovom sto eur), 
fakturovanej osobitne na základe vyčerpaných hodín konzultácie.